В Ы П И С К А   И З   П Р О Т О К О Л А
Общего  собрания  спортивно-танцевального  коллектива

____________________________________________________________
(Название, на какой базе работает, административный округ)

от  «______» ________________ 20 ____ г.

Присутствовало:
_________________ человек.

Повестка дня:
О взаимоотношениях с Межрегиональной общественной организацией – Московской Федерацией спортивного танца (МФСТ).

Постановили:
1. Поддержать решение _______________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)
о вступлении в члены МФСТ в качестве тренера-преподавателя, инструктора по спортивным бальным танцам /ассистента/, администратора  (нужное подчеркнуть) по ходатайству руководителя СТК _______________________  - структурного подразделения МФСТ_____________________________________

                                                                            (Фамилия, Имя, Отчество)
_________________________________________________
                               (Фамилия, Имя, Отчество)
Руководитель СТК      ________________
                                              (Подпись)
Председатель собрания _____________
 Секретарь собрания _____________

(Фамилия, И.О.)
(Фамилия, И.О.)

Местонахождение СТК: _____________________________________________
(Адрес, проезд, ближайшая станция метро)
____________________________________________________________________
Тренер-преподаватель,
инструктор по спортивным бальным танцам/ассистент/,

администратор:

СТК ______________________________      _______________       /__________________/

(Подпись)
(Фамилия, И.О.)

PAGE